
 
 
 
 
 

 

Nr. 

Rendor 
Data e kërkesës 

 

Objekti i kërkesës 

Data e 

përgjigjes 

 

Përgjigje 

Mënyra e 

përfundimit te 

kërkesës 

 

Tarifa 

 

1. 
03.11.2025 

Kerkese per informacion ne lidhje me 

gjendjen e rrugeve urbane dhe rurale.. 
14.11.2025 Kthyre përgjigje ne date 

14.11.2025 me nr.prot 3417/1 
E  Plotë Nuk Ka 

2. 03.11.2025 

Kerkese per informacion ne lidhje me 

menaxhimin e mbetjeve te ngurta dhe 

shtepiake. 

11.11.2025 
Kthyer përgjigje ne date 

11.11.2025 me nr.prot 3418/1 
E  Plotë Nuk Ka 

3. 10.11.2025 

Kerkese per informacion ne lidhje me 

konfirmimin e perfitimit te ndihmes 

ekonomike. 

27.11.2025 
Kthyer përgjigje ne date 

27.11.2025 me nr.prot 3484/1 
E  Plotë Nuk Ka 

4. 11.11.2025 
Kerkese per informacion ne lidhje vertetesin 

e banimit te shtetasit. 
13.11.2025 

Kthyer përgjigje ne date 

13.11.2025 me nr.prot 3211/1 
E  Plotë Nuk Ka 

5 12.11.2025 
Kerkese per informacion ne lidhje me 

vendbanimin e shtetasit. 
13.11.2025 

Kthyer përgjigje ne date 

13.11.2025 me nr.prot 3520/1 
E  Plotë Nuk Ka 

6 12.11.2025 
Kerkese per informacion ne lidhje me 

ankesen e qytetarit per prishje te objektit. 
18.11.2025 

Kthyer përgjigje ne date 

18.11.2025 me nr.prot 3522/1 
E  Plotë Nuk Ka 

7 18.11.2025 
Kerkese per informacion per verifikim te 

personave. 
21.11.2025 

Kthyer përgjigje ne date 

21.11.2025 me nr.prot 3605/1 
E  Plotë Nuk Ka 

8 19.11.2025 
Kerkese per informacion ne lidhje me 

objektin per ndertimet pa leje. 
22.11.2025 

Kthyer përgjigje ne date 

22.11.2025 me nr.prot 3622/1 
E  Plotë Nuk Ka 

9 26.11.2025 

Kerkese per informacion ne lidhje me te 

dhenat e statistikave te Entit Kombetar te 

Banesave. 

27.11.2025 
Kthyer përgjigje ne date 

27.11.2025 me nr.prot 3680/1 
E  Plotë Nuk Ka 

..       


